СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
РЕШЕНИЕ

От 10.04.2018г. № 15
О проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации города Белозерск
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 22, 30.1 Устава муниципального образования «Город Белозерск», решением Совета города Белозерск  от 15.03.2017 № 11 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации города Белозерск», Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1. Провести конкурс на замещение должности руководителя администрации города Белозерск  06 июня 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: Вологодская область, город Белозерск, ул. Фрунзе, д. 35, каб. 34.
2. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации города Белозерск от Совета города Белозерск:

- Е.В. Шашкина, Главу города Белозерск;
- А.Г. Сторожилова, заместителя председателя Совета города Белозерск;
- Л.В. Богомолову, начальника общего отдела администрации города Белозерск.
3. Начальнику общего отдела администрации города Белозерск (Л.В.Богомолова):

- опубликовать одновременно с настоящим решением объявление о проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации города Белозерск, содержащее сведения о дате, времени и месте проведения конкурса; квалификационные и иные требования, которым должен соответствовать гражданин, претендующий на замещение должности руководителя администрации города Белозерск; перечень документов, необходимых для участия в конкурсе, и срок их подачи в конкурсную комиссию; условия конкурса;
- в течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего решения направить руководителю администрации Белозерского муниципального района информацию о предстоящем проведении конкурса на должность руководителя администрации города Белозерск.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Городской вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Белозерск                                                           Е.В. Шашкин